平成１３年１２月１８日

各  位

東 京 都 港 区 六 本 木 七 丁 目 1 5番 1 4号
オリコン・グローバルエンタテインメント株式会社

            代 表 取 締 役 社 長   小 池  恒
                     上場取引所：大証 ナスダック・ジャパン市場

          コード番号：４８００
                       問い合わせ先：取締役管理本部長   古川 善健

電 話 番 号 ( 0 3 ) 3 4 0 5 - 5 2 5 2
ホームページ URL ht tp : / /www.or iconge . jp /

子会社の役員異動に関するお知らせ子会社の役員異動に関するお知らせ子会社の役員異動に関するお知らせ子会社の役員異動に関するお知らせ

平成13年12月18日開催の当社子会社株式会社ドリームスピナーズの臨時株主総会および取締役会の決議

により、下記の子会社役員異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

子会社の役員異動（平成13年12月18日付）

        新 役 職 名                             氏  名                        旧 役 職 名

当 社取締役副社長 兼

㈱ドリームスピナーズ 代表取締役   河 田   寛    当 社取締役副社長

当社取締役管理本部長 兼

㈱ドリームスピナーズ 取締役     古 川 善 健     当社取締役管理本部長

当 社 経 理 部 長 兼

㈱ドリームスピナーズ 取締役       峯 岸 幸 久      当 社 経 理 部 長

      ―             小 林   隆    ㈱ドリームスピナーズ 代表取締役

―             鶴 田   豊    ㈱ドリームスピナーズ 取締役

                                         以上